

Primaria s.Gauzani r-ul Soldanesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 11**Lucrari de reparatia a drumurilor locale din s.Gauzani r-ul Soldanesti.****Valoarea de deviz 690 070,36 lei**

Intocmit in prețuri curente 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 11:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	776,100	46,38	35 995,52
		Total manopera				35 995,52

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	211,500	1 291,67	273 188,21
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	6,750	0,00	0,00
3.	14221022055070	Beton asfaltic	t	92,736	1 291,67	119 784,31
4.	23203226001101	Bitum	t	0,346	9 166,67	3 171,67
5.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	1,500	9 166,67	13 750,00
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	24,750	12,50	309,38
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,890	25,00	122,25
		Total materiale de construcții				410 325,82

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,450	500,00	225,00
2.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	100,800	50,00	5 040,00
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,925	220,00	2 623,50
4.	29522400040040	Compactor	h-ut	8,064	210,00	1 693,44
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	11,925	220,00	2 623,50
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	11,925	666,67	7 950,04
7.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	4,608	10,00	46,08
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,608	150,00	691,20
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,450	150,00	67,50
		Total utilaje de construcții				20 960,26

Total	lei	467 281,60
Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	8 638,92
Transportarea	10,00 %	41 032,58
Cheltuieli directe	100,00 +	516 953,10

Cheltuieli de regie	8,00 %	41 356,25
Total	100,00 +	558 309,35
Beneficiu de deviz	3,00 %	16 749,28
Total	100,00 +	575 058,63
TVA	20,00 %	115 011,73

Total deviz: 690 070,36

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)